
Městské divadlo Mladá Boleslav 
Palackého 263 
293 80 Mladá Boleslav

Smlouva č. 15/2019
o uskutečnění divadelního představení

Městské divadlo Mladá Boleslav
(IČO 48683035, DIČ - CZ 48683035)
osvobozené plnění dle §61 odst. e) zák. č. 235/2004 Sb. Zákona o DPH 
příspěvkovou organizací města Mladá Boleslav 
zastoupené Mgr. Janetou Benešovou, ředitelkou divadla 
bankovní spojení KB Mladá Boleslav^^^^^^^^^|(dále jen MDMB) 
a
Divadla Kladno s. r. o, středisko Městské divadlo Kladno 
Divadelní 1702, 272 01 Kladno
(IČ 275 77 708, DIČ CZ27577708)
zastoupené panem Janem Krafkou, jednatelem společnosti 
(dále jen pořadatel)
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Kladno,]

I. - Pořadatel uspořádá na svůj náklad představení MDMB
DEBURAU - Lenka Smrčková & Pavel Khek 
dne 26. března 2019 v 19.00 hodin
na scéně Městského divadla v Kladně.
(obsazení; Radim Madeja, Oldřich Vízner j. h., Marta Dancingerová j. h., Malvína 
Pachlová, Milan Ligač, Petr Prokeš, Ivo Theimer, Lucie Matoušková, Petr Mikeska, 
Michal Kopčan j. h. a kapela Les Funambules: Jakub Šafr, Zbyněk Malý, Marek Rejhon 
a David Maxa).

II. Cena
Za uskutečnění představení včetně všech nákladů spojených s jeho uvedením 
(doprava, diety) uhradí pořadatel proti faktuře, kterou MDMB vystaví, 
celkovou fixní částku: 62 030 Kč.

III. - Pořadatel se dále zavazuje
1. převzít povinnosti MDMB vůči nositelům práv a nahlásit a zaplatit autorské honoráře

Aura-Pont s. r. o. Radlická 99,150 00 Praha 5 (9 %)
a sám zaplatit poplatky z hrubé tržby za užití díla. Tímto MDMB poskytuje Pořadateli 
podlicenci k užití díla v domluveném termínu.

2. umožnit agentuře Aura-pont kontrolu účetních dokladů za účelem ověření správnosti 
hlášení.



3. Zajistit v den představení na vlastní náklady pořadatelskou, technickou a požární 
službu.

4. Zajistit prodej programů, které MDMB přiveze na pohostinské vystoupení.
5. Co nejúčinněji propagovat zakoupené představení.
6. Zařídit,

aby bylo v den představení vyklizené jeviště se zavěšeným horizontem
aby bylo uklizeno a zatopeno ve všech provozních místnostech, které bude MDMB
potřebovat ke svému vystoupení (min 18 °C)
přístup do osvětlovací a zvukové kabiny včetně přítomnosti služeb 
možnost občerstvení pro všechny účastníky zájezdu 
úklid jeviště po stavbě scény

7. Zajistit možnost příjezdu nákladního auta IVECO (9 t) a autobusu s účinkujícími 
k divadlu a jejich následné zaparkování.

IV. - Další eventuální podmínky.
1. Volné jeviště v den představení včetně přítomnosti místního technika ve 14.00 hodin
2. Přítomnost zvukaře a osvětlovače v 15.00 hodin.
3. Čisté a vytopené šatny pro 3 ženy a 11 mužů 1,5 hodiny před začátkem představení.
4. MDMB si při nedodržení výše uvedených podmínek vyhrazuje právo zrušit představení 

na náklady pořadatele.
5. Pořadatel zaiistí radiový klid v budově v rozsahu 734 - 780 MHZ

V. - Městské divadlo Mladá Boleslav se zavazuje
1. Uskutečnit představení v dohodnutém termínu s maximální uměleckou odpovědností
2. Být na místě představení nejpozději 30 minut před začátkem představení
3. Zajistit hostující umělce, pokud v představení vystupují
4. Uhradit honoráře hostujícím umělcům v představení

VI. - Závěrečná ustanovení
1. V případě, že bude představení ze strany pořadatele zrušeno v den představení, zaplatí 

pořadatel až 100 % sjednané částky a ostatní výdaje spojené s představením.
2. V případě zrušení představení 7 dnů před termínem, zaplatí pořadatel 50 % sjednané 

částky.
3. Bude-li představení znemožněno z důvodu vyšší moci bez zavinění MDMB, dohodnou 

se obě strany na náhradním představení, popř. na náhradním termínu.
4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou stran. Je vyhotovena ve třech 

exemplářích, které Vám zasílám a dvě potvrzená vyhotovení vraťte obratem MDMB.
Smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona 340/2015 Sb.

V Mladé B 
Za MDMB



Technický list - Deburau

minimální rozměry jeviště: 8 metrů šířka, 8 metrů hloubka
3 funkční tahy, dva tahy za portálem!!!

zvláštní technické podmínky: 2x technik na pomoc při nakládce a vykládce

pokud je možné odkrýt levou část orchestřište a 
připravit naladěné planino a čtyři židličky pro 
hudebníky a stojánky na noty 
pokud nelze tak v levé přední části jeviště (nebo na 
forbíně) - připravit čtyři židličky pro hudebníky, 3 
stojánky na noty a naladěné planino (viz níže)

pianino: ano (naladěné na 440-442Hz)

dýmy nebo kouře: ano - dýmostroj na scéně

zvuk: zvučení ze sálu, místo max. 15 m od forbíny
2x odposlechová bedna na forbíně,
na místě v sále přivedeno 2x XLR vedoucí do hlavních sálových 
beden min 2x 500 W. Mixpult a přehrávače přiveze zvukař vlastní.

všechny nejasnosti konzultovat se zvukařpm

světla: DMX připojení na mostě a totéž na balkónech 
12 volných stmívatelných adres 
Na lávkách na každé straně 4x PC (FHR)
Na mostě 10 x PC, portály 5x PC
Zepředu ze sálu 14x PC
Na podlaze jeviště 8 stmívatelných zásuvek

všechny nej^asnosti^^odlišnostij^mii^ konzultovat s osvětlovačem!!!

vedoucí uměleckotechnického provozu


